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Do zainteresowanych 

        Oferentów 

  

 Zamawiający, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z postępowaniem 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

Perlejewo - Twarogi Lackie - Żale” zawiadamia, iż w postępowaniu wpłynęły pytania 

o następującej treści:  

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z kosztorysem ofertowym (poz.50, 51, 52) oznakowanie poziome należy wykonać jako 

grubowarstwowe, a wg projektu organizacji ruchu i SST jest oznakowanie cienkowarstwowe. 

Prosimy o ujednolicenie zapisów.   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że oznakowanie powinno być cienkowarstwowe. 

Pytanie nr 2 

W przedmiarze robót oraz kosztorysie jest pozycja dotycząca oznakowania poziomego jezdni 

materiałami grubowarstwowymi, natomiast SST wskazuje na wykonanie oznakowania 

poziomego cienkowarstwowego. W związku ze znaczną różnicą ceny wykonania malowania 

grubowarstwowego w stosunku do cienkowarstwowego zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o określenie, który rodzaj malowania należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że oznakowanie powinno być cienkowarstwowe. 
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